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Beretning Greve Gymnastik og Trampolin  
Generalforsamling torsdag den 25. april 2024. 
 
Jeg glæder mig hvert år til generalforsamlingen og til at skulle aflægge min beretning.  
 
Jeg er så stolt og glad over at være formand for Greve Gymnastik og Trampolin, vi er en gammel 
forening (snart 125 år) med traditioner, men alligevel fornyer vi os hele tiden - tænker ud af 
boksen - prøver ting af. Det gør vi fordi verden ændrer sig og der kommer nye ting til og fordi vi 

ønsker det bedste for vores medlemmer. 
 

Vi er back on track - vi har flotte medlemstal og tilgang til foreningen. Vi har i 2023 tilbudt mange 
forårshold og et stort og flot efterårsprogram, hvor mange hold hurtigt blev fyldt op, og derfor har 

vi haft ventelister. 
 

Vi kan så meget i vores forening - det viser vi hver dag med vores engagerede instruktører - uden 
jer er vi ingenting. TAK fordi I bakker op, kommer med gode ideer, er der for jeres hold og vores 

gymnaster.  
 
Vi har i år fortsat fokus på de unge i foreningen, og som jeg nævnte sidste år til 
generalforsamlingen, var der et projekt på vej. Det er nu blevet en realitet og  projektet ”Unge 
bevæger foreningen” er skabt og vi er sammen med 4 andre klubber i Greve en del af dette. 
Projektet er fondet gennem 3 år af Trygfonden. Formålet er at vi får de unge til at blive i deres 
sport, deltage i sport, få et aktivt og socialt fritidsliv. De unge har så meget at byde på og vi vil 
gerne høre hvad de synes, er det vigtigste for dem ved at være i en forening. Det er det projektet 
går ud på og vi har allerede fået en god gruppe af unge, der har lyst til at arbejde med dette hos 

TeamGym og nogle instruktører der bakker op om gruppen, så vi glæder os til at følge projekt 
frem. Måske vi kan få unge til at danne et ungeudvalg, som arbejder tæt sammen med 
bestyrelsen.  
 

Frivilligheden er stadig under pres - vi kunne godt have flere hold hvis der var flere frivillige, vi 
kunne nok også løfte flere økonomiske opgaver, sociale opgaver, fælles opgaver på tværs, arbejde 
mere strategisk osv., men der er ikke hænder til alle opgaver, så det er en prioritering. De frivillige 

vi har skal vi passe på, der skal ikke drives rovdrift på dem, de skal kunne få det hele til at hænge 
sammen. Det er vigtigt for os.  

 
Med disse kendte udfordringer in mente, så er jeg bare stadig pive stolt af vores forening. Vi 

holder fokus på de kendte udfordringer, formår også at løftet foreningen også i 2023, igen med 
flere nye hold tiltag og vi er i vækst. 
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Uddannelsen af vores instruktører er et stort fokusområde for bestyrelsen. Det er vigtigt at der 
står kompetente instruktører og møder vores medlemmer og at instruktørerne føler sig godt klædt 
på til opgaven.  
 
Bestyrelsen i 2023: 
Jeg kan skrive det samme år efter år for bestyrelsen vedkommende. Vi har en god bestyrelse hvor 
vi kan drøfte alle emner. Vi har garvede kræfter siddende som kender til gymnastikkens verden og 
alle ønsker at gøre det bedste for vores forening.  
 
Vi driver en kompleks forening, som nogle gange er svær at forstå for andre. Vi har mange 

forskellige discipliner som kræver hvert deres for at kunne dyrke denne. Derfor fylder vi meget, vi 
støver meget, vi har mange arrangementer og vi kunne godt bruge mere plads - mere tid. 

Bestyrelsen har forsøgt at kigge på et projekt omkring faciliteter og evt. eget gymnastikcenter. Det 
blev en opgave, der var for stor for os at løse på dette tidspunkt, men det forhindrer os ikke i 

stadig at drømme om dette. Vi kommer meget rundt i landet til konkurrencer og kan se (specielt 
vest på - men også her på Sjælland) at der virkelig satses på idrætten og dens faciliteter rundt 

omkring. Dette er desværre ikke helt det vi ser i Greve.  Vi giver ikke op, men rom blev som 
bekendt ikke bygget på en dag.  

 
Som forening er vi værdsat som samarbejdspartner, vi bliver kontaktet omkring diverse 

samarbejder både af GymDanmark, DGI og andre klubber. Andre vil gerne høre vores holdninger 
til forskellige ting og vi stiller gerne op og bidrager med det vi kan. Vi sætter en ære i godt 

samarbejde, vi bidrager hvor vi kan og vi sætter stor pris på at blive hørt og spurgt.   
 

Med et 2023 i udvikling - gang i nye projekter og stadig med fødderne plantet godt på jorden - går 
jeg med hovedet og humøret højt løftet ind i 2024, som allerede er kommet godt i gang.  
 
Jeg vil som formand gerne takke jer alle sammen, jer som også elsker vores forening, støtter og 
løfter endnu mere, end hvad der kunne forventes. TAK til alle instruktører, gymnaster, frivillige 
forældre og mine bestyrelseskolleger/venner.  
 
TAK FOR JER 
  

 
Sussie  
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